Partitio .iii. De

dormiens. similiter ad vigilantem
et hoc cum rationationibus multis
et reflectionibus quibus dicit sepe
sibi. **Cu non dormis. Ecce talia et
taliam facis et inspicias Tu somnum
tuum alijs narras et recolis Est autem
vigilantis ait Seneca narrare so/
mnia sua. Ita somnians hec et ta/
lia nunquam agit Porro suppetit i hac
re visitatio petri quam tractamus
De ipso quidem utique vigilante scri
bit historia Luce. Nesciebat verum
esse quod fiebat per angelum. exi/
stimabat autem se visum videre.**

**Discipulus. Conclusio magis quam
necesse sit nobis in his tenebris et
umbra mortis angelica visio simul
et illuminatio cum ista que intimo
sensu et gustu docet de omnibus spi/
ritus sancti vnditione** **Magister**
**Jure claudis iure consulimus nos
assidue per deuotionis orationem
sub hoc duplici refugio suppliciter
humiliari quatinus veritas nos ex/
altet** **Angelus astat. Pot in mo/
mento in actu oculi noster angelus
a summo celo deorsum nobis asta
re qui nihilominus semper astat deo
beatifica visione. Non deserit exem/
plar eternum dum venerit circa nos
operari. consulit non minus diligenter
quia sue actionis regulam esse
scit et artem directiuam. Fit autem
aliquando custos angelus longe
a custodito. non per ignorantiam.
non per negligentiam suam. sed propter
maliciam nostram cui dedignatur
astare. Fit hoc aliquando per dispen**

custodia angelica clare

sationem ad experientiam nostre col
luctationis cum aduersarijs nostris
**Dum enim angeli boni qui iuxta nos
erant delonge steterint fit quod se
quitur. Et vim faciebant qui que/
rebant animam meam. Et qui inqui/
rebant mala mihi locuti sunt vani/
tates et dolos tota die meditaban/
tur. Fit tunc angelus noster adiutor
in oportunitatibus in tribulatione
facit cum temptatione puentum.
Erudiuit enim prius quid agere con/
ueniat tempore conflictus et impul/
sus** **Discipulus. Opere precium est
agnoscere quibus doctrinis armat
angelus bonus suos stare contra
diabolum in die belli** **Magister**
**Multi multa scripserunt in enigma/
tibus et figuris et similitudinibus
varijs corporaliter pugnantium Tu
quam scolasticus fuisti gratantius pu/
to recipies si exemplum quasi famili/
are de scola tibi tradidero Consti/
tue sathanam quasi sophistam. cuius
hoc totum studium est fallere. non que/
rit sapiens esse sed videri. Unde ut
decipiat garrulus est. multa petit.
Celat propositum suum et inuestigat
alienum. sophisticus per omnia. Tu
econtra doctus ab angelo bono cau/
tus esto. nominatim in quattuor.
differemus postmodum de reliquis.
Primo velis non videri sapiens sed
esse. Sapientis autem precipua cura est
finem respicere. Secundo pauca cum
aduersario loqui vel ex toto silere
Certum habe tertio propositum suum quod
te querat decipere. non docere. Certum**